
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000004/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000003/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

01/02/2017 às 13:00 hs

01/02/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 19/01/2017

001855 - Alexsom Palco Som e Luz LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua das Oliveiras, 21 - Universitario, Divinópolis-MG

35.500-282CEP..................................:

CNPJ 05.503.400/0001-33 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              7.000,00          (  Sete Mil Reais  )Valor.................................:

(37) 32216370Telefone...........................: Fax...................................:

006802 - Eficaz Locadora LtdaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Bélgica, 1805 - Jardim Igapó, Londrina-PR

86.046-280CEP..................................:

CNPJ 07.311.835/0001-01 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.400,00          (  Dezesseis Mil e Quatrocentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006576 - LIMA SOLUÇÕES ENERGÉTICAS LTDA. - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Paracatu, 1163 - SALA 1163 - SANTO AGOSTINHO, Belo Horizonte-MG

30.180-091CEP..................................:

CNPJ 05.995.632/0001-56 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              5.900,00          (  Cinco Mil e Novecentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006799 - MACAV Promoções Ltda.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vale Verde, 525 - São Salvador, Betim-MG

32.500-000CEP..................................:

CNPJ 01.015.513/0001-39 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              4.500,00          (  Quatro Mil e Quinhentos Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 02 de Fevereiro de 2017

Ordenador da Despesa


